
1 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 11/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 12. 4. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté: Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Jiří Měchura 

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 12.04.2021 v 15:01:39 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:51 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:02:51 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:30 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:36 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Zabezpečení přezkoumání hospodaření Města Třebechovice pod Orebem (FIN 017) 

4. Zápis z jednání ústřední inventarizační komise k 31.12.2020 (FIN 018) 

5. Smlouva o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 28 (SM 046 ) 

6. Oprava chodníku a hřiště u ZUŠ ( SM 047 ) 

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IP-12-

2012669/SOBS VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Štěnkov p. č. 378, knn). (SM 048) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohoda o umístění stavby: 

“Výstavba dobíjecí stanice E.ON Penny Třebechovice p.O.“ (SM 049) 

9. Žádost o odkoupení části městského pozemku p. č. 108 v k. ú. Třebechovice p. O. – záměr prodeje za 

účelem vybudování vodní elektrárny. (SM 050) 

10. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- oplocení pozemku Českého rybářského svazu, z.s., 

místní organizace (STAV 002) 

11. Zápis z likvidační komise ze dne 30. března 2021 (SPR 009) 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 28) 

13. Nájemní smlouva - (TS 29) 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 30) 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 31) 

16. Žádost o dotaci – Sázíme budoucnost (TS 32) 

17. Různé 

Diskuze zahájena v 15:07:36 

V 15:07:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 18 - Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 051) 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-163-11/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:07 

3. Zabezpečení přezkoumání hospodaření Města Třebechovice pod Orebem (FIN 

017) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:20 

Diskuze zahájena v 15:08:20 

V 15:09:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření 

Města Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a firmou c.k. audit, s.r.o. 

pro rok 2021. 

http://www.usneseni.cz/


3 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-164-11/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:27 

4. Zápis z jednání ústřední inventarizační komise k 31.12.2020 (FIN 018) (bod 

číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:32 

Diskuze zahájena v 15:09:32 

V 15:09:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání ústřední inventarizační komise ze dne 19.3.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-165-11/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:03 

5. Smlouva o odvádění odpadních vod, Krňovice čp. 28 (SM 046 ) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:20 

Diskuze zahájena v 15:10:20 

http://www.usneseni.cz/


4 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:11:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o odvádění odpadních vod z nemovitosti čp. 28, Krňovice mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (vlastník, provozovatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (odběratel).  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-166-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:45 

6. Oprava chodníku a hřiště u ZUŠ ( SM 047 ) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:57 

Diskuze zahájena v 15:11:57 

V 15:16:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje opravu chodníku před ZUŠ vybudováním rampy pro bezbariérový přístup do 

objektu ZUŠ z obou stran. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-167-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:17:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


5 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje využití celého oploceného prostoru na pozemku p.č. 2210 v k.ú. Třebechovice 

pod Orebem (pozemek původního dětského hřiště v hospodaření Technických služeb) k vybudování 

nového hřiště nebo sportoviště. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-168-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:57 

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IP-12-2012669/SOBS VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Štěnkov 

p. č. 378, knn). (SM 048) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:18:10 

Diskuze zahájena v 15:18:10 

V 15:21:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IP-12-2012669/SOBS VB/01  na dotčeném pozemku p. č. 328/1 v k. ú. Štěnkov (akce: Štěnkov 

p. č. 378 - knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová 

náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 1.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-169-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


6 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:21:11 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a dohoda 

o umístění stavby: “Výstavba dobíjecí stanice E.ON Penny Třebechovice p.O.“ 

(SM 049) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:21:46 

Diskuze zahájena v 15:21:46 

V 15:21:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby „Výstavba dobíjecí stanice E.ON Penny Třebechovice p.O.“  na dotčených pozemcích p. č. 

2787/3, p. č. 2787/4 a p. č. 1947/7 vše v k. ú. Třebechovice p.O. mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem „strana budoucí povinná“ a společností E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice, IČO 25733591 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene bude činit 920,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-170-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:22:04 

9. Žádost o odkoupení části městského pozemku p. č. 108 v k. ú. Třebechovice p. 

O. – záměr prodeje za účelem vybudování vodní elektrárny. (SM 050) (bod číslo 

9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:22:36 

Diskuze zahájena v 15:22:36 

V 15:23:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku č. 108, druh pozemku ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-171-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2021 

V 15:24:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku č. 108, druh pozemku 

ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-172-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:25 

10. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 051) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:47 

Diskuze zahájena v 15:24:47 

V 15:28:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Křižovatka ul. Čsl. legii a ul. Komenského, Třebechovice p.O.“, nabídku 

společnosti MATEX HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25968807, 

nabídková cena činí 5 418 371,23 Kč s DPH. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


8 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-173-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:33:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky „Křižovatka ul. Čsl. legii a ul. 

Komenského, Třebechovice p.O.“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností MATEX 

HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25968807, v ceně díla 5 418 371,23 

Kč s DPH. 

Navrhovaný termín plnění:             ihned   

Navrhovaná odpovědná osoba:      Nosek Otto 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-174-11/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:09 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 28) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:04 

Diskuze zahájena v 15:34:04 

V 15:36:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 13. 4. 2021 do 30. 6. 2021. 

http://www.usneseni.cz/


9 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-175-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:15 

12. Nájemní smlouva - (TS 29) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:30 

Diskuze zahájena v 15:36:30 

V 15:39:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 13. 4. 2021 do 30. 6. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-176-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:15 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 30) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:25 

Diskuze zahájena v 15:39:25 

http://www.usneseni.cz/


10 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:39:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 5.  2021 do  30. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-177-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:18 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 31) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:28 

Diskuze zahájena v 15:40:28 

V 15:40:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od  1. 5.  2021 do  30. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-178-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:59 

http://www.usneseni.cz/


11 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

15. Žádost o dotaci – Sázíme budoucnost (TS 32) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:09 

Diskuze zahájena v 15:41:09 

V 15:56:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr výsadby stromů na parcele ppč 1567, katastrální území Třebechovice 

pod Orebem podle předloženého návrhu zpracovaného pro Technické služby TpO Ing. Lenkou 

Hladíkovou. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-179-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

V 15:57:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje přijetí dotace z programu - ,,Výzva 9/2019 Výsadba stromů” v rámci 

Národního programu Životní prostředí - Sázíme budoucnost na realizaci výsadby stromů na parcele 

ppč.1567, katastrální území Třebechovice pod Orebem a pověřuje Technické služby Třebechovice pod 

Orebem, jako správce toho majetku, podáním žádosti o dotaci a vyřízením veškerých náležitostí 

souvisejících s podáním žádosti a realizací tohoto záměru. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-180-11/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:46 

http://www.usneseni.cz/


12 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

16. Žádost o povolení výjimky ze stavební uzávěry- oplocení pozemku Českého 

rybářského svazu, z.s., místní organizace (STAV 002) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:07 

Diskuze zahájena v 16:08:07 

V 16:14:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města rozhodla povolit výjimku ze stavební uzávěry pro plochy zemědělské; předmětem 

výjimky je oplocení pozemku č. 1761/3 (trvalý travní porost) a pozemku p.č. 1761/6 (trvalý travní 

porost) v k.ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(5) Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (2) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-181-11/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:15:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje znění rozhodnutí, kterým se povoluje výjimka z územního opatření o stavební 

uzávěře; předmětem je oplocení pozemku č. 1761/3 (trvalý travní porost) a pozemku p.č. 1761/6 

(trvalý travní porost) v k.ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(5) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (2) Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-182-11/21 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:27 

http://www.usneseni.cz/


13 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

17. Zápis z likvidační komise ze dne 30. března 2021 (SPR 009) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:53 

Diskuze zahájena v 16:15:53 

V 16:16:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  30. 3. 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-183-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:16:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice 

pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 1/2021. 

Předmět 1/2021 bude ekologicky zlikvidován – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-184-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:17:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní školy Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 2/2021 až 10/2021. 

http://www.usneseni.cz/


14 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předměty 2/2021 až 10/2021 budou ekologicky zlikvidovány – elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-185-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:17:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Heldovy městské knihovny 

Třebechovice p. O. dle záznamu o vyřazení č. 11/2021. 

Předmět 11/2021 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-186-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:17:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie Třebechovice p.O dle 

záznamu o vyřazení č. 12/2021 až 18/2021. 

Předměty 12/2021 až 14/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 15/2021-16/2021(2xzbraně CZ 75 P-07 DUTY) budou prodány cca 3000,- Kč/kus. 

Předmět 17/2021 (boty LOWY Zephyr GTX) bude odprodán za zůstatkovou cenu 1750,- a předmět 

18/2021 (kalhoty letní Helikon) bude odprodán za zůstatkovou cenu 1113,- dle vnitřní směrnice č. 

3/2012-Výstrojní řád MP. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


15 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-187-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:18:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Města Třebechovice p. O. dle 

záznamu o vyřazení č. 19/2021-49/2021. 

Předměty 19/2021-20/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 21/2021-26/2021 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Předměty 27/2021-49/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-188-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

V 16:18:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domova důchodců  ChD -Zdislava 

Třebechovice p. O. dle záznamu o vyřazení č. 50/2021-54/2021. 

Předměty 50/2021-52/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předměty 53/2021-54/2021 budou ekologicky zlikvidovány - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


16 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-189-11/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 12. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:57 

18. Různé (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:18 

Diskuze zahájena v 16:19:18 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:50 

Jednání ukončeno 12.04.2021 v 16:20:13 

http://www.usneseni.cz/


17 / 17 

15. 4. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 4. 2021 09:36 Ing. Jiří Němec     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

17 / 17 

15. 4. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

